



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้านพะไล หมู่ที่ ๖

ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้านพะไล หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. คุรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) และ [www.dopakorat.com](http://www.dopakorat.com) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๕

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าปรับปรุงซ่อมแซมเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้าน

ส่วนราชการ **ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา**  
 ประเภท **เพิ่มศักยภาพระบบประปาหมู่บ้าน**  
 เจ้าของอาคาร **บ้านพะไล หมู่ 6 ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา**  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านพะไล หมู่ 6 ตำบลห้วยทะเล อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา**  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **กองช่างเทศบาลตำบลห้วยทะเล**  
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** จำนวน **6** **แผ่น**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **25 ก.พ. 2559**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	132,200	1.2726	168,238	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ	75,490	1.0700	80,774	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>207,690</b>		<b>249,012</b>	
	<b>คิดเป็นเงินประมาณการ</b>			<b>249,000</b>	
ตัวอักษร	<b>สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน</b>				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายสาคร บุญจันทร์)  
 นายช่างโยธา 6๖

(ลงชื่อ).....  
 (นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์)  
 ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หมายเหตุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

ประจำเดือน มกราคม 2559

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวนันทนา จันทร์แรม)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายวินัย ภาพพิมาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทด ห้วยทะเล



ประมาณราคาก่อสร้าง

เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะไล หมู่ที่ 6 ตำบลหัวทะเล

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหัวทะเล

ประมาณการโดย นายสาคร บุญจันทร์ นายช่างโยธา 6

เมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจค้อนขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อนขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมลือคขนาด 10"ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	หมอนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงริงกลับ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมิติ (กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1 ตู้	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
11	คลีปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัด กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตู้	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
				รวมเงิน	8,700.00	-	8,700.00	
				คิดเป็นเงิน			8,700.00	

3/

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะไล หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยทะเล อ.เมือง นนทบุรี

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยทะเล

ประมาณการโดย นายสาคร บุญจันทร์ นายช่างโยธา 6

เมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน และสารส้ม	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	12 ถัง	3,300.00	39,600.00			39,600.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1-4)			54,200.00	-	-	54,200.00	
	คิดเป็นเงิน			54,200.00	-	-	54,200.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	600.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน (5)			-	-	600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน			-	-	500.00		
	คิดเป็นเงินค่างาน			54,200.00		600.00	54,800.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : การติดตั้งเครื่องสูบน้ำใต้พร้อมตู้ควบคุม  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทะเลใหญ่ หมู่ที่ 6 ต.ห้วยทะเล อ.เมือง นน.  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยทะเล  
 ประมาณการโดย นายสาคร บุญจันทร์ นายช่างโยธา ๖

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแผน

เมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดใช้ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	18,000.00	36,000.00			36,000.00	
	รวมเงิน (1)			36,000.00		0.00	36,000.00	
	คิดเป็นเงิน			36,000.00		0.00	36,000.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง			1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดใช้ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงิน			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			62,000.00		4,000.00	66,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อุบลรัตน์โครงการน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะไล หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยทะเล  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยทะเล  
 ประมาณการโดย นายสาคร บุญจันทร์ นายช่างโยธา ๑๖

๑.๒๕๕๙ ๓๓.

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแบบ

เมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	บรรจุหินเหล็กถอบบดหิน หน้างาน ย่อ 3" แบบพรุทราย	2 ชุด	5,000.00	10,000.00	600.00	1,200.00	11,200.00	
	รวมเงิน คิดเป็นเงินค่างาน			10,000.00		1,200.00	11,200.00	
							11,200.00	

